
2025年 10月吉日 

お取引先様 各位 

 

 

営業本部 受託評価部 

℡：03-6685-2025 

Mail：jcjyutaku@carlit.co.jp 

 

 

HP改修・お問合せに関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社カーリット受託評価部のホームページをより快適にご利用いただけ

るよう、改修作業を実施いたします。 

 

つきましては、下記期間中、ホームページへのアクセスが不安定になる、または一部サービ

スをご利用いただけなくなる可能性がございます。 

 

【期間】 2025年 10月 31日（金）～ 2025年 12月 31日（水）（順次） 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

期間中にお問合せやご連絡が必要な場合は、電話またはメールにてご連絡ください。 

 

【電話番号】 03-6685-2025 

【メール】 jcjyutaku@carlit.co.jp 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

mailto:jcjyutaku@carlit.co.jp
mailto:jcjyutaku@carlit.co.jp

